
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 638

Data da emissão do comprovante: 29/07/2024 09:15:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2021

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância 4X4 Tipo A – Remoção Simples Eletiva, Tipo Pick-Up, para
transporte e remoção de pacientes do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2021.
Objeto: Aquisição de 01 (uma) Ambulância 4X4 Tipo A – Remoção Simples Eletiva, Tipo Pick-Up,
para transporte e remoção de pacientes do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 08/09/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/638/paquisicao-de-01-uma-ambulancia-4x4-tipo-a-remocao-simples-eletiva-tipo-pick-up-para-transporte-e-remocao-de-pacientes-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80c4a4595d05f23bcd16c64077b5787b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/09/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/09/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/09/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

26/08/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

26/08/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

26/08/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

26/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

26/08/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

26/08/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210282/2021 P G AGU... 14/09/2022 11/02/2022 R$ 180.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/077fed54419854cb1610a3b4ea3e317e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6459cbf479d082bee6abdc243096454a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/973fa6ff52f688f5a610d4a44215158d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1fdffbf90b6d35dfbe0a962ed2e6c5d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1123643bee507c90df76973d69c44500.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c49eba96d94693c55800f92763315ef5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8107c7b67ba2056d3f712ed08fceb32f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/514da6cdf5ecceded9c3aedcb3f37438.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da2a0cb4a465bb2e5292f791d0b03ede.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e05682c3a80c3b47e835ae057ebba8c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bde99042f8d24dcbbb36b1d2b2f84e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/316

